Администрация Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14 апреля 2017 г.                                                                         № 10
О внесении  изменений в Постановление      главы Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан  от  26 декабря  2016 г.  № 73 «Об утверждении перечня кодов подвидов доходов бюджета Сельского поселения Аксаитовский  сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан»

В соответствии с положениями  Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ (ред. от 02.11.13 г.), и  руководствуясь приказом Министерства финансов Российской Федерации  от 08.06.15 г. № 90н «О внесении изменений в  Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Дополнить приложение № 1  к постановлению главы  Сельского поселения Аксаитовский  сельсовет  муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан от  26 декабря 2016 г. № 73 «Об утверждении перечня кодов подвидов доходов бюджета Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан» согласно  приложения № 1 к настоящему Постановлению.

Глава Сельского поселения:

                                  Я. М. Мухаматдинов

  Исп.: Фатихова З. Г.

  Тел.: (34778) 3-16-26
Приложение № 1 к постановлению главы   Сельского поселения Аксаитовский сельсовет  муниципального района  Татышлинский район Республики Башкортостан

от 14 апреля 2017  г.  №10
Дополнить перечень кодов подвидов  доходов бюджета Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан:

0002070503010 0000 180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений» установить следующую структуру кода подвида доходов:

	6200 180
	Поступления в бюджеты поселений от физических лиц на финансовое обеспечение реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах

	6300 180
	Поступления в бюджеты поселений от юридических лиц на финансовое обеспечение реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах